РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
Об утверждении генерального

плана Бодайбинского муници-

пального  образования  приме-

нительно к населенному пунк-

ту г. Бодайбо

             В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание протокол публичных слушаний от 19.12.2011 г. № 4, заключение от 03.05.2012 г. № 39 Правительства Иркутской области на проект генерального плана Бодайбинского муниципального образования применительно к населенному пункту        г. Бодайбо, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     ст. 31 Устава Бодайбинского муниципального образования (с изменениями и дополнениями), Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:

             1. Утвердить генеральный план Бодайбинского муниципального образования применительно к населенному пункту г. Бодайбо расчетным сроком до 2025 г. согласно приложений № 1-20 (не приводятся).
             2.  Разместить настоящее решение на сайте администрации Бодайбинского городского поселения www.uprava-bodaibo.ru. со следующими приложениями:
             2.1. № 1 (том 1 Планировочная структура. Инженерно-транспортная структура, Технико-экономические показатели, глава 4, п.п. 13.2, 13.3 главы 13 (без таблиц)).
             2.2. № 10 (генеральный план Бодайбинского муниципального образования применительно к населенному пункту г. Бодайбо (Основной чертеж. Схема зонирования территории М 1:5000)).

             3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
ГЛАВА                                                                                                               А.А. ДУДАРИК
27.06.2012 г. № 11-па

г.Бодайбо
Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 30.06.2012 г. № 21, стр.2
Приложение

к решению Думы
 Бодайбинского городского поселения

 от 27.06.2012 г. № 11-па

Состав

Генерального плана Бодайбинского муниципального образования,

применительно к населенному пункту г. Бодайбо

Пояснительные записки:
№ 1. Том 1. Планировочная структура. Инженерно-транспортная структура. Технико-экономические показатели.

№ 2. Том 2. Охрана объектов культурного наследия.
2.1 Обеспечение сохранности объектов археологического наследия.
2.2 Обеспечение сохранности объектов историко-культурного наследия.

№ 3 Том 3. Оценка загрязнения окружающей среды и риска здоровью населения на территории муниципального образования г. Бодайбо в составе генерального плана городского округа муниципального образования г. Бодайбо.
№ 4. Том 4. Инженерно-технические мероприятия гражданской обороны. Мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций.
Графические материалы:

№ 5. План современного использования территории М 1:10000.

№ 6. Схема комплексной оценки территории М 1:10000.

№ 7. Схема теплоснабжения (опорный план) М 1:10000.

№ 8. Схема водоснабжения, водоотведения и ливневой канализации (опорный план) М1:10000;

№ 9. Схема электроснабжения и связи (опорный план) М 1:10000.

№ 10. Основной чертеж. Схема зонирования территории М 1:5000.

№ 11. Схема развития транспортной инфраструктуры М 1:10000.

№ 12. Схема инженерной подготовки территории М 1:10000.

№ 13. Схема теплоснабжения М 1:10000.

№ 14. Схема водоснабжения М 1:10000.

№ 15. Схема водоотведения и ливневой канализации М 1:10000.

№ 16. Схема электроснабжения М 1:10000.

Раздел «ИТМ ГОЧС».
№ 17. ИТМ ГОЧС. Схема размещения потенциально-опасных объектов. План современного использования М 1:5000.

№ 18. ИТМ ГОЧС. Проектный план М 1:5000.

№ 19. ИТМ ГОЧС. План желтых линий. Схема развития транспортной инфраструктуры М1:10000.
№ 20. ИТМ ГОЧС. Схема оповещения. Схема инженерной подготовки территории М1:10000.